Data
Gara
Categoria

PESCARA MARATHON

domenica 03 ottobre 2021

Staff

Generale

Classifica generale

PROVVISORIA

Pos Pett

Atleta

Sex

Cat

P cat Team

Race time

Real time

Gap

Media

1 666

2 667

3 673

4 665

5 672

6 669

7 674

8 675

9 670

10 671

11 676

12 668

BASSANI LORELLA-DI
GREGORIO TIZIANO-
D'ORTONA ADALGISA-
RICCIUTELLI DAVIDE

DEL ROSSO MARTINA-
DELL'OREFICE LORENZO- DI
LIZIO RICCARDO-TENAGLIA
MATTEO

DEI GIUDICI ANGELO-
GUIDARA EDOARDO-
MANCINI LUCA-MONALDI
ANTONIO

CAPUZZI ALFREDO-DI
GIOVAANNI FRANCESCO-
PALMA LUCA-SCURTI
KATIUSCIA

DE NOTARIIS ANTONELLA-
FIORE IGINO- GIACONELLI
NICOLA-PIERNI EMILIA
D'ANNIBALE LORENZO-DE
COLA PAOLO- DELLA
FRANCA BENIAMINO-DI
MEO MARCO

CIRULLI MARIARITA-CSETE
ELVIRA- CARDONE
LORENZO-DI BIASE TIZIANA
NARDONE PIETRO-
SANBENEDETTO MARCO-
SANTILLI ROBERTO-VIRNO
ANTONIO

MARZOLI SIMONE-MY
DAVIDE- PECCERILLO
ALESSANDRO-TIERI ELGA
BRADDE DONATELLA-DI
ZACOMO ANTONELLA-
GARBINO ELISABETTA-
PIERSANTE COSTANTINO
D'ANTEO DANIELE-
SCORRANO MASSIMILIANO-
POMANTE ALESSANDRO-
TOUILAAT NAJAT
BASILISCO STEFANIA-
PERILLI MILENA- D'ANTEO
ANGELO-SACCO MAURIZIO

M

Unica

Unica

Unica

Unica

Unica

Unica

Unica

Unica

Unica

Unica

Unica

Unica

1

10

11

12

S10_RTIME-FANTINI-TOCCO-
RCHIETI

S11_ASD ATLETICA RUNTIME

S6_GRUPPO PODISTICO
AMATORI TERAMO

S1_G.S. PODISTICO FIDAS
PESCARA

S5_LARINO RUN

S2_G.S. PODISTICO FIDAS
PESCARA

S7_RUNNERS PESCARA

S8_RUNNERS PESCARA

S3_G.S. PODISTICO FIDAS
PESCARA

S4_G.S. PODISTICO FIDAS
PESCARA

S9_RUNNERS PESCARA

S12_RUNNERS PESCARA

02:18:38

02:24:09

02:26:36

02:56:25

03:03:30

03:07:04

03:30:48

03:27:46

03:40:43

03:53:43

04:00:16

04:40:40

02:18:38

02:24:09

02:26:36

02:56:25

03:03:30

03:07:04

03:30:48

03:27:46

03:40:43

03:53:43

04:00:16

04:40:40

00:05:32

00:07:59

00:37:48

00:44:52

00:48:27

01:12:11

01:09:09

01:22:06

01:35:06

01:41:39

02:22:03

18.26

17.56

17.27

14.35

13.80

13.53

12.01

12.19

11.47

10.83

10.54

9.02

oy E_'_ Leggi questo codice con il tuo
: smartphone per visualizzare la
classifica online

Il giudice

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
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